_Hlk216358697]PRAZO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS: O prazo para início dos serviços se dará conforme a solicitação do Departamento Municipal de Recursos Humanos. 

Valor mínimo de redução de lance: O índice em percentual será de 0,5% do valor do Global.

Valor total estimado do certame: R$ 463.815,94 (QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).

DIA/HORÁRIOS:
[bookmark: _Hlk47950801]INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 17h00min do dia 03 DE FEVEREIRO DE 2026.
[bookmark: _Hlk47950842]FIM DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h00min do dia 20 DE FEVEREIRO DE 2026.